
  
 
 

 

ФОРМУЛАР ЗА ОПИС НА РАБОТНО МЕСТО 
 

Позиција: ВОЗАЧ НА АРТИКУЛИРАН КАМИОН-ДАМПЕР (ADT) 

 

 

Организациски 
информации: 

Оддел: Работи со земја 

Проект: Проект за автопат во Северна Македонија Коридор 8 и 10д 

Работен управник: Надзорник на градежна локација 

Подредена/и позиција/и: Нема 

 

 

Преглед: 

 

Примарни одговорности: • Преместување на горниот слој на почвата, несоодветен материјал, отпаден 

материјал и карпест материјал од каменоломите, позајмиштата и ископите до 

работните локации или одлагалиштата и асфалтот, материјал за горниот слој на 

почвата од тешката машинерија до работната локација. 

• Мерење на материјали или производи, и водење евиденција, за тежина и други 

податоци за производство, на ознаки или етикети.   

• Да управува или да одржува машини за автоматско натрупување, товарење, 

пакување или сечење.   

• Да им сигнализира на работниците да испуштат, фрлат или да нивелираат 

материјали. 

• Да ја покрива горната страна на камионот со соодветен материјал кога се 

преместува асфалтниот материјал. 

 

Услови за работата: Потребно образование: Завршено средно образование 

Смер: Не е применливо 

Познавање на странски јазици: Познавање на турски јазик се смета за предност 

Работни способности (Техничко 
знаење и вештини): 

Возачка дозвола за камион (Ц1) 

Искуство:  
Минимум 5-годишно искуство на иста или слична 
работна позиција. 

Локација на работата: Гостивар, Прилеп, Скопје 

Друго:  

 



  
 

JOB DESCRIPTION FORM 
 

Position: ARTICULATED DUMP TRUCK(ADT) DRIVER 

 

 

Organizational 
Information: 

Department: Earthworks 

Project: North Macedonia Corridor 8 & 10d Motorway Project 

Immediate Supervisor: Site Supervisor 

Reporting Position(s): None 

 

 

Summary: 

 

Primary Responsibilities: • Move the Topsoil, Overburden, waste materials and Rock Materials from the Quarries, 

Borrow Pits and Cut Areas to the working locations or waste areas and asphalt, paving 

material from plant to working location. 

• Weigh materials or products, and record weight and other production data on tags or 

labels.   

• Operate or tend automatic stacking, loading, packaging, or cutting machines.   

• Signal workers to discharge, dump, or level materials.   

• Cover upside of truck with the tent when move the asphalt. 

 

Job Requirements: Education Level: Highschool Diploma 

Discipline: N/A 

Foreign Language: Turkish Preferably 

Functional Competencies (Technical 
Knowledge and Skills): 

Truck Driver License(C1) 

Experience:  Minimum 5 years of experience in relevant position. 

Job Location: Gostivar, Prilep, Skopje 

Other:  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


